Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 15/2024 - COCLICFIS/DENS/DG-PICOS/CAPIC/IFPI
PICOS, 19 de novembro de 2024.

Ao Senhor

Lourenilson Leal de Sousa

Diretor Geral

IFPI - Campus Picos

Assunto: Resultado da seleção de monitoria voluntária do EDITAL 37/2024 - GDG/DG-Assunto: Resultado da seleção de monitoria voluntária do EDITAL 37/2024 - GDG/DG-
PICOS/CAPIC/IFPI, de 12 de novembro de 2024.PICOS/CAPIC/IFPI, de 12 de novembro de 2024.

Senhor Diretor Geral,

1. O Instuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), Campus Picos,
através da Diretoria-Geral e do Colegiado do Curso de Licenciatura em Física,
aprovou e torna público o resultado da seleção do Edital para a realização da
seleção para MONITORIA VOLUNTÁRIAMONITORIA VOLUNTÁRIA, ou seja, NÃO REMUNERADANÃO REMUNERADA, desnada ao
auxílio nas disciplinas do referido curso mediante condições estabelecidas no
edital.

DISCIPLINADISCIPLINA VAGASVAGAS RESULTADORESULTADO

Mecânica I 2 1º Leonardo de Sousa
Santos
2º Mário José Sousa
Carvalho
3º Ana Lígia dos Santos
Leal
4º Roberto Reis da Silva

Cálculo de
Funções de Uma

Váriavel

2 Jorvan Lima Moraes Salu